
「心」と「体」の健康
オンラインセミナーのご案内

テストステロン経営の
すすめ

本セミナーは、
特定非営利活動法人
地域チーム医療推進協議会
（TeamNET）に協力を
いただき開催をしております。

株式会社青山財産ネットワークス
代表取締役社長 　蓮見 正純

2021年春 吉日

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

当社は創業以来、総合財産コンサルティングの提供を通じ、主に「財産」面での支援に注力してまいりました。

一方、人生100年時代を幸せに過ごすためには、同時に健康な「心」と「体」も大切であると考えており、

専門家をお招きしセミナーを開催しております。

本年はコロナ禍でもあり、当社内に自社スタジオも新設しましたのでWEBでのセミナーを開催します。

ぜひお申し込みいただき、セミナーを通して豊かな人生を送るためのヒントを得ていただければ幸いです。

2021年 無料

裏面をご確認の上、お申し込みください

♦14：00～15：00

《申込〆切》

4月27日（火）
4月20日（火）

日時 参加費

Zoomウェビナー配信
オンラインセミナー
お申し込みいただいた皆様に、実施要領を

メールにてお知らせいたします
詳しくは裏面をご確認ください

配信方法

講演内容

1960年生まれ。1985年東京大学医学部卒。2003年より帝京大学医学部主任教授、2012年より現職。ロボット
手術ダビンチを駆使した精度の高い泌尿器手術を行う一方、学際的なアプローチを抗加齢医学、男性の健康医学に
導入。日本で初めてメンズヘルス外来を始める。がんおよび難病である多発性嚢胞腎の基礎研究により創薬に貢献。
老化予防研究の第一人者。

近年は男性ホルモン(テストステロン)の量が心と体の健康の
みならず、その人の生き方にも大きな影響を与えるものと
して注目されています。老化予防研究の第一人者の堀江
先生にご登壇いただき、男性が活力ある人生を送って
いただくためのヒントを得ていただければ幸いです。

TeamNETは、地域の医療機関が連携して、
一人の患者をサポートする『地域チーム医療』
の理念の実現を目指し設立されました。
TeamNET医療相談サービスは、様々な悩みを
持つ多くの患者さんが最善の医療にたどり
つけるよう、がんのセカンドオピニオンのほか、
漢方外来やがん生活習慣予防指導外来などを
おこなっています。

【第1部】 講　  演 男性のアンチエイジングについて 他

【第2部】 質疑応答 事前にいただいた質問の中から先生にお答えいただきます

堀江 重郎氏

お客様各位

TEL：03-6439-5821（青山財産ネットワークス：三雲、西村）

特定非営利活動法人 TeamNET

【主催】 【協力】

お問い合わせ 心と体の健康オンラインセミナー事務局

青山財産ネットワークスグループ

（平日9：00～17：00）

男性の更年期から若さと健康を保つ秘訣

順天堂大学大学院泌尿器外科学
主任教授
順天堂大学附属順天堂医院
泌尿器科長



「心」と「体」の健康オンラインセミナーお申込書

お申し込み～セミナー当日までの流れ

開催概要

①WEB
②担当コンサルタントへ連絡
③FAX
のいずれかでお申込み下さい

■名　称／「心」と「体」の健康オンラインセミナー
■日　時／2021年4月27日（火）14：00～15：00（アクセス開始 13：55）
■申込〆切日／2021年4月20日（火）
■配信方法／Zoomウェビナー配信

■参加費／無料（事前申込制）
■主　催／株式会社青山財産ネットワークス
　　　　　株式会社日本資産総研
■協　力／特定非営利活動法人 TeamNET

セミナーご参加時の注意事項
■セミナーには、インターネット接続環境が必要です。また、当方からの説明は音声と映像でお届けするため、
　パソコンにはスピーカー（またはヘッドフォン）が必須となりますので予めご確認ください。

お申し込み方法
①ＷＥＢの場合／ にアクセス

数日後に「実施要領」が
メールで届きます 開催時刻の5分前（13：55）に

URLをクリックし
セミナールームにご入室ください

セミナーへの参加手順が
書かれています

心と体の健康オンラインセミナー事務局
〒107-0052 東京都港区赤坂8－4－14青山タワープレイス3階

TEL:03-6439-5821
（平日9：00～17：00）

お問い合わせ

参加費／無料！ 2021年4月27日（火）14：00～15：00 4月20日（火）《申込〆切》

セミナー当日

貴社名
（任意）

お役職
（任意）

（必須）

（必須）

（必須）

（任意）電話番号

Eメールアドレス ＠

FAX番号

ご連絡先

ご芳名
ご年齢

ふりがな

該当するご年代にチェックを入れてください

□40才未満　□40代　□50代
□60代　□70代　□80才以上

※動画視聴方法につきましては、お申し込みいただいた方へのみご案内させていただきます。開催時刻の5分前（13：55）にURLをクリックし、
　セミナールームにご入室ください。当日のご案内メールが届かない方はお手数ですがazn-pr@azn.co.jpまたは03-6439-5821までご連絡ください。

心と体の健康オンラインセミナー事務局 FAX:03-6439-5850

【個人情報の取り扱いについて】お客様の個人情報は、個人情報保護関連法及び当社の個人情報保護方針に従い、適切に管理させていただいております。本申込書に記入された個人情報は、（株）青山財産ネットワークス、
（株）日本資産総研、との間で、当セミナーに関連するご案内のみに共同利用させていただきます。お客様から提供いただいた個人情報は、当社が公表する個人情報の利用目的以外には利用せず、お客様のご承諾なく
第三者に提供することはいたしません。当該個人情報の管理の責任者は株式会社青山財産ﾈｯﾄﾜｰｸｽになります。また、本申込書をご提出いただいた場合、上記利用目的に同意いただいたものとみなします。今後、当社
からのご案内をご希望されない場合は、お手数ではございますが、下記連絡先までお申し出ください。
株式会社青山財産ネットワークス　情報セキュリティー委員会事務局0120－022－313（フリーダイヤル／受付時間：平日９：００～１７：００まで）

（青山財産ネットワークス：三雲、西村）

https://www.azn.co.jp/seminar/detail.html?itemid=1453&dispmid=894
または右記QRコードからお申し込みください。

②担当者へ連絡の場合／弊社の担当コンサルタントに直接ご連絡ください。
③ＦＡＸの場合／下記のお申込書にご記入のうえ、このままＦＡＸしてください。

210331

https://www.azn.co.jp/seminar/detail.html?itemid=1453&dispmid=894

